委托销售合同最新
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方经过友好协商，本着互惠互利，双方共赢的原则，就乙方代理销售甲方的_________系列丛书达成如下协议。
一、甲方的权利和义务
1.甲方有权对乙方进行资信调查和资格审查。
2.甲方有权对乙方的销售工作进行监督和管理。
3.甲方负责全国范围内_________图书的品牌形象广告宣传。
4.甲方允许乙方在国家法律，法规规定范围内从事_________系列丛书的销售工作。
5.如乙方违反协议规定，甲方有权立即取消其代理资格。
6.甲方与乙方的合作方式是：_________。
二、乙方的权利和义务
1.乙方销售期间发生的一切费用由乙方自负。
2.乙方必须与甲方签订协议后方有销售权。
3.乙方需交押金给甲方作为销售担保金(或提供足够身份的人担保)。
4.乙方定期(_________天)向甲方反馈甲方图书销售状况(含用书单位的名称、联系方式、联系人、品种、数量)和同类产品销售情况等一切市场信息。并负责维护市场稳定，揭发打击盗版。
5.甲方委托乙方销售活动以外的一切无关行为，其责任由乙方自
6.乙方在销售过程中遇到困难请求甲方帮助时，甲方应在第一时间给予帮助，协助乙方做好销售工作。
7、乙方销售甲方图书的退货比例不得超过_________%(超过部分无条件付款)，最迟退书时间不能超过_________个月，否则乙方需无条件付款，退书的运费由乙方负责。乙方销售甲方图书的退货比例不得超过_________%，否则每超过一个百分点，则结款比例上升一个百分点(如退货比例为_________%，则乙方需按销货码洋的_________%向甲方付款)。
三、发货方式及费用
1.乙方向甲方订购图书需提交书面订货单、确定进货种类、数量、详细填写单位全称、地址、电话、经办人完整签名。
2.乙方订货时必须提供订货方的有效证件(营业执照，身份证)复印件(盖公章)。
3.甲方在书面确认乙方订书的数量，标准后，按约定的发货时间、发货方式、发货地点及时发货，从出厂到约定交货火车站或长途汽车站的运输费用由甲方承担。
4.乙方收货后及时验收并告知甲方。如有数量差错，质量问题应立即以书面形式告知甲方，如乙方在收货后3日内未向甲方提出任何异议，视为甲方发货数量准确且质量符合标准。
四、付款方式
乙方需在收书后_________月内按其销货码洋的_________%向甲
方付款，否则，每天须按应结款实洋的0.5%向甲方交滞纳金。付款方式
A：原则上先付款甲方帐号，后供书乙方指定单位;
B：教育部门、新华书店、学校签订盖章订单后可以先供书乙方指定单位，后付款甲方帐号。
五、市场管理及销售奖励规定
1.甲方指定乙方在_________省_________市(地)_________(县)进行销售，乙方不得越地销售或异地窜货。否则按违约码洋的100%向甲方赔偿损失。
2.乙方不得以低于甲方的进货价进行销售，而且销售图书市场价格必须做到在所辖区域内的统一性。特殊情况需甲方书面认可后方可销售。否则，按违约码洋的100%向甲方赔偿损失。
3.甲方在乙方一年内销售甲方的图书达到_________万实洋以上后，每超过_________元，甲方奖励乙方结款实洋的1%(如乙方一年内销售甲方图书累计实洋_________万元，奖励结款实洋的_________%，以此类推，但最高不超过结款实洋的_________%)。
4.甲方每3个月召开一次代理商研讨会，在年销售实洋达到_________元以上者，研讨会的差旅费，食宿费由甲方承担;在年销售实洋_________元以下者，研讨会的差旅费，食宿费由乙方承担80%，甲方承担20%。
5.乙方如需甲方提供正式发票时，乙方应按票面金额的3%-5%另付税费。
六、双方责任
1.在乙方交纳保证金或有足够身份的人为其担保以后，经甲方认定，本协议方可生效。
2.若发生纠纷，原则上是协商解决，协商未能解决时，由甲方所在地法院依法裁决。
3.本协议在甲，乙双方签字后生效，有效期一年。
4.本协议一式两份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日